

**ME Consult ApS**  
Søborg Hovedgade 87, 4 th  
2860 Søborg  
CVR-nr. 26117208

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Loftager Elle

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ME Consult ApS  
Søborg Hovedgade 87, 4 th  
2860 Søborg

CVR-nr.: 26117208  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

E-mail: [morten.elle@gmail.com](mailto:morten.elle@gmail.com)

## Direktion

Morten Loftager Elle

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virke inden for edb-udvikling, handel, undervisning og konsulentbistand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 394 t.kr. mod 211 t.kr. i foregående regnskabsår.

Virksomhedens aktiver udgør samlet 2.981 t.kr. og en egenkapital på 2.696 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et resultat for det kommende år på samme niveau.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.590.941	1.493
Andre eksterne omkostninger		(67.680)	(69)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.523.261</b>	<b>1.424</b>
Personaleomkostninger	1	(1.014.537)	(1.151)
<b>Driftsresultat</b>		<b>508.724</b>	<b>273</b>
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		(76)	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>508.648</b>	<b>273</b>
Skat af årets resultat		(114.756)	(62)
<b>Årets resultat</b>		<b>393.892</b>	<b>211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Overført resultat		339.892	158
		<b>393.892</b>	<b>211</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		366.720	274
<b>Tilgodehavender</b>		<b>366.720</b>	<b>274</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.614.651</b>	<b>2.331</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.981.371</b>	<b>2.605</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.981.371</b>	<b>2.605</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	2.517.299	2.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>53</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.696.299</u></b>	<b><u>2.355</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
Skyldig selskabsskat	34.756	24
Anden gæld	<u>234.316</u>	<u>210</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>285.072</u></b>	<b><u>250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>285.072</u></b>	<b><u>250</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>2.981.371</u></b>	<b><u>2.605</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.177.407	52.900	2.355.307
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	339.892	54.000	393.892
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.517.299</b>	<b>54.000</b>	<b>2.696.299</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	950.000	1.080
Pensioner	58.152	58
Andre omkostninger til social sikring	6.385	13
	<b>1.014.537</b>	<b>1.151</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
